PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3141/2023

Assunto: Reparo do bueiro localizado na Avenida Geraldo Vicente Rosa, defronte do nº 176, no Jardim

São Luiz.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de reparo do bueiro localizado

na Avenida Geraldo Vicente Rosa, defronte do nº 176, no Jardim São Luiz.

A solicitação tem como objetivo a melhoria das condições da via, visando

garantir a segurança e o bem-estar dos moradores, pedestres, motoristas e usuários do

transporte de passageiros. O motivo principal desta demanda é a preocupante dimensão

do buraco existente no bueiro, que representa um sério risco para todos.

Sem outro particular, valemo-nos da oportunidade para renovar os

protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

 Sala das Sessões, 6 de setembro de 2023.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P